
1 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 560/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina  

na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych do realizacji z zakresu 

administracji rządowej na 2021 rok  

Na podstawie art. 247 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz.305) w związku  

z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1718), art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 

marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tekst jednolity Dz.U. z 

2020 r., poz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów Urzędu Miasta i Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków Urzędu Miasta i Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych do realizacji z zakresu 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 (Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) Urzędu Miasta i Gminy na 2021 rok   

w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 Urzędu Miasta i Gminy na 2021 rok  w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Uchyla się Zarządzenie Nr 557/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  

z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany planów finansowych Urzędu Miasta i Gminy 



2 
 

Murowana Goślina na 2021 rok oraz planu finansowego zadań zleconych do realizacji z 

zakresu administracji rządowej na 2021 rok. 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


